
e-mail: atelier1@kuba-pilar.cz
tel.: 543 215 921
Kopečná 58, 602 00 Brno
Kuba & Pilař architekti s.r.o.

zodpovědný projektant části:
měřítko:
datum:
stupeň:

č.

hlavní architekt projektu:
zodpovědný projektant stavby:

místo stavby: Prokešova, Litomyšl, 570 01, parc. č. 783, k.ú. Litomyšl 
stavebník: Město Litomyšl, Bratří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl

projektant části:

část stavebního objektu:

vypracoval:

část:

stavební objekt:

označení části objektu:

označení objektu:

označení části:

HŘBITOV LITOMYŠL - KOLUMBÁRIUM A ROZPTYLOVÁ LOUČKA

Souřadnicový systém S-JTSK
±0,000=347,05 výškový systém Bpv

formát:Akad. arch. Ladislav Kuba 
Ing. arch. Patrik Obr

Dokumentace objektů

Kolumbárium a rozptylová loučka

Architektonicko - stavební řešení SO 01.1

SO 01

D

Kuba & Pilař architekti s.r.o.

KOL-DSP-SO 01.1-401-01RVÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

Akad. arch. Ladislav Kuba 
Akad. arch. Ladislav Kuba DSP

01/2025
1:50
A4



e-mail: atelier1@kuba-pilar.cz
tel.: 543 215 921
Kopečná 58, 602 00 Brno
Kuba & Pilař architekti s.r.o.

zodpovědný projektant části:
měřítko:
datum:
stupeň:

č.

hlavní architekt projektu:
zodpovědný projektant stavby:

místo stavby: Prokešova, Litomyšl, 570 01, parc. č. 783, k.ú. Litomyšl 
stavebník: Město Litomyšl, Bratří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl

projektant části:

část stavebního objektu:

vypracoval:

část:

stavební objekt:

označení části objektu:

označení objektu:

označení části:

HŘBITOV LITOMYŠL - KOLUMBÁRIUM A ROZPTYLOVÁ LOUČKA

Souřadnicový systém S-JTSK
±0,000=347,05 výškový systém Bpv

formát:Akad. arch. Ladislav Kuba 
Ing. arch. Patrik Obr

Dokumentace objektů

Kolumbárium a rozptylová loučka

Architektonicko - stavební řešení SO 01.1

SO 01

D

Kuba & Pilař architekti s.r.o.

KOL-DSP-SO 01.1-401-01RVÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

Akad. arch. Ladislav Kuba 
Akad. arch. Ladislav Kuba DSP

01/2025
1:50
A4

POZNÁMKY:

- DODAVATEL JE POVINEN PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY PROVÉST KONTROLU ROZMĚRŮ A STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST NA STAVBĚ
- DODÁVKA VEŠKERÝCH VÝROBKŮ JE VČETNĚ VŠECH KOTVÍCÍCH A KOMPLETAČNÍCH PRVKŮ KE STAVEBNÍ ČÁSTI
- JSOU KLADENY VYSOKÉ ARCHITEKTONICKÉ NÁROKY NA PROVEDENÍ CELKOVÉ I DETAILU
- PRO DOTĚSNĚNÍ BUDOU POUŽITY TRVALE PRUŽNÉ MATERIÁLY A MUSÍ BÝT ZAJIŠTĚNA TRVALÁ PŘÍDRŽNOST KE STAVEBNÍM  KONSTRUKCÍM
- PŘED DOKONČENÍM STAVBY MUSÍ DODAVATEL PROVÉST VYČISTĚNÍ VŠECH REALIZOVANÝCH VÝROBKŮ
- VEŠKERÉ POUŽITÉ MATERIÁLY A KONSTRUKCE MUSÍ BÝT SCHVÁLENY PRO UŽÍVÁNÍ V ČESKÉ REPUBLICE A DODÁNY S PLATNÝMI

CERTIFIKÁTY
- TOTO NENÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACE, VÝROBNÍ DOKUMNETACE BUDE PŘEDLOŽENA ARCHITEKTOVI KE SCHVÁLENÍ, Z DOKUMENTACE MUSÍ

BÝT ZŘEJMÉ KONSTRUKCE, ROZMĚRY, MONTÁŽ, KOTVÍCÍ PRVKY, SPOJOVACÍ PRVKY APOD
-  ARCHITEKTOVI BUDOU  PŘEDLOŽENY K ODSOUHLASENÍ VŠECHNY TYPICKÉ PRVKY, BAREVNOST A POVRCHOVÉ ÚPRAVY. ROZSAH VZORKŮ

JE STANOVEN V SO 01.1. - 600 TABULKA POŽADOVANÝCH VZORKŮ



ROZPTYLOVÁ LOUČKA

Vážení pozůstalí, uctívejte památku zesnulích a nevstupujte na rozptylovou loučku. Květiny pokládejte na místo k tomu určené.

NÁZEV ZAKÁZKY: STAVEBNÍ OBJEKT:

DOKUMENT: 

DATUM:

OZN.

POČET KUSŮ

REVIZE:

NÁZEV PRVKU:

KOLUMBÁRIUM A ROZPTYLOVÁ LOUČKA 01 / 2025

SO 01.1 - 401 ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

SO 01. 1
STRÁNKA:

Z/01 PIEDESTAL PRO KVĚTINY A SVÍCE 1

01 01R

ROZMĚR:  4800X1000MM

PROVEDENÍ:
OCELOVÁ KONSTRUKCE - KONSTRUKCE - JEKL 80x50x5mm, PATKY Z JEKLŮ 50x50x5mm S NAVAŘENÝM ROZNÁŠECÍM PLECHCEM TL. 10mm
OPLÁŠTĚNÍ OC. PLECH TL.5mm S KORODOVANOU POVRCHOVOU ÚPRAVOU. PO OBVODU UMÍSTĚNA AL LIŠTA S LED PÁSKEM A MLÉČNÝM DIFUZOREM.
NA HORNÍ PLOŠE GRAVÍROVANÝ TEXT - BUDE UPŘESNĚNO PŘED REALIZACÍ.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: KORODOVANÁ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

PŮDORYS  1:40

ŘEZ PŘÍČNÝ  1:40 ŘEZ PODÉLNÝ  1:40

4800

10
00

50 35529550
5

50 355 50 355 50 355 50 355 50 355 50 355 50 355 50 355 50 355 295 50
5

5
50 420 50 50

5

1000

5 50 420 50 420 50 5

5

8010
0

15
60

OPLÁŠTĚNÍ TL. 5MM
JEKL 50X80MM

AL. LIŠTA S LED PÁSKEM
JEKL 50X50MM

KOTVENÍ DO BETONOVÉ DESKY
PŘES ROZNÁŠECÍ PLOTNU TL. 10MM

KOTVENÍ PLECHU POMOCÍ ŠROUBU SE
ZÁPUSTNOU HLAVOU

65
80

200

DETAIL  1:10

gravírovaný text

420

HMOTNOST JEKLŮ: 185,47 KG
HMOTNOST OC. PLECHŮ: 238,64 KG
CELKEM: 424,11 KG



NÁZEV ZAKÁZKY: STAVEBNÍ OBJEKT:

DOKUMENT: 

DATUM:

OZN.

POČET KUSŮ

REVIZE:

NÁZEV PRVKU:

KOLUMBÁRIUM A ROZPTYLOVÁ LOUČKA 01 / 2025

SO 01.1 - 401 ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

SO 01. 1
STRÁNKA: NÁZEV ZAKÁZKY: STAVEBNÍ OBJEKT:

DOKUMENT: 

DATUM:

OZN.

POČET KUSŮ

REVIZE:

NÁZEV PRVKU:

KOLUMBÁRIUM A ROZPTYLOVÁ LOUČKA 01 / 2025

SO 01.1 - 401 ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

SO 01. 1
STRÁNKA:

Z/02 PIEDESTAL PRO SOCHU 1

02 00R

ROZMĚR:  526X526MM

PROVEDENÍ:
OCELOVÁ KONSTRUKCE - SOKL - JEKL 60x50x5mm
OPLÁŠTĚNÍ OC. PLECH TL.10mm S KORODOVANOU POVRCHOVOU ÚPRAVOU. PO OBVODU UMÍSTĚNA AL LIŠTA S LED PÁSKEM A MLÉČNÝM DIFUZOREM.
NA BOČNÍ PLOŠE GRAVÍROVANÝ TEXT ,,OLBRAM ZOUBEK´´.
PODSTAVEC MUSÍ BÝT DIMENZOVÁN NA HMOTNOST SOCHY.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: KORODOVANÁ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

OPLÁŠTĚNÍ OC. PLECH TL. 10MM,
KORODOVANÝ
OC. PLECH TL.10MM
AL. LIŠTA S LED PÁSKEM
JEKL 60X50X5MM

KOTVENÍ DO BETONOVÉ DESKY
PŘES NAVAŘENÝ L PROFIL

526

10 103 50 200 50 103 10

10
80

50
10

0
10

50

PODSTAVEC SOUČÁTÍ SOCHY
PŘIPEVNĚN K PIEDESTÁLU

NIKA PRO TRAFO LED PÁSKU
250x100x50mm

DETAIL  1:10

ŘEZ PŘÍČNÝ  1:40 ŘEZ PODÉLNÝ  1:40

PŮDORYS  1:40

526

11
3

30
0

11
3

52
6

263 150 113

50
10

0

10
506

10 10
506

10

10
0

50

HMOTNOST JEKLŮ: 5,5 KG
HMOTNOST OC. PLECHŮ: 36,11 KG
CELKEM: 41,61 KG



NÁZEV ZAKÁZKY: STAVEBNÍ OBJEKT:

DOKUMENT: 

DATUM:

OZN.

POČET KUSŮ

REVIZE:

NÁZEV PRVKU:

KOLUMBÁRIUM A ROZPTYLOVÁ LOUČKA 01 / 2025

SO 01.1 - 401 ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

SO 01. 1
STRÁNKA:

OPLÁŠTĚNÍ OC. PLECH TL. 10MM,
KORODOVANÝ
OC. PLECH TL.10MM
AL. LIŠTA S LED PÁSKEM
JEKL 60X50X5MM

KOTVENÍ DO BETONOVÉ DESKY
PŘES NAVAŘENÝ L PROFIL

526

10 103 50 200 50 103 10

10
80

50
10

0
10

50

PODSTAVEC SOUČÁTÍ SOCHY
PŘIPEVNĚN K PIEDESTÁLU

NIKA PRO TRAFO LED PÁSKU
250x100x50mm

NÁZEV ZAKÁZKY: STAVEBNÍ OBJEKT:

DOKUMENT: 

DATUM:

OZN.

POČET KUSŮ

REVIZE:

NÁZEV PRVKU:

KOLUMBÁRIUM A ROZPTYLOVÁ LOUČKA 01 / 2025

SO 01.1 - 401 ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

SO 01. 1
STRÁNKA:

Z/03 LAMELOVÝ ROŠT MEZI CHODNÍKEM A PLATFORMOU 1

03 00R

ROZMĚR:  50x2100MM

PROVEDENÍ:
NEREZOVÉ LAMELY PLNÉ 10x20mm, SPOJENÉ NEREZOVÝMI DISTANČNÍKY 10x5mm
NEREZOVÉ NOSNÉ L-PROFILY 50x50x5MM KOTVENÉ DO ŽB DESKY, á 400MM

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: NEREZ - MAT BALATINOVANÁ

PŮDORYS  1:40

50
2100

10 10

10

10 10

72
.5

20
0

50 5
20

50

10

50

15
0

PŮDORYS DETAIL 1:10

ŘEZ DETAIL 1:10

HMOTNOST LAMEL: 3,3 KG
HMOTNOST L - PROFILŮ: 1,13 KG
CELKEM: 4,43 KG



NÁZEV ZAKÁZKY: STAVEBNÍ OBJEKT:

DOKUMENT: 

DATUM:

OZN.

POČET KUSŮ

REVIZE:

NÁZEV PRVKU:

KOLUMBÁRIUM A ROZPTYLOVÁ LOUČKA 01 / 2025

SO 01.1 - 401 ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

SO 01. 1
STRÁNKA:

Řezopohled b-b
Řezopohled a -a

Řezopohled c-c

Řezopohled d - d

5410

20
10

8110

20
10

8110

10
30

18010

10
30

b b

c

c

a
a

d
d

NÁZEV ZAKÁZKY: STAVEBNÍ OBJEKT:

DOKUMENT: 

DATUM:

OZN.

POČET KUSŮ

REVIZE:

NÁZEV PRVKU:

KOLUMBÁRIUM A ROZPTYLOVÁ LOUČKA 01 / 2025

SO 01.1 - 401 ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

SO 01. 1
STRÁNKA:

45
49

0
49

0

450450450450450450450450450450450450450450450450450

49
0

49
0

450450450450450450450450450450450450450450450450450450

49
0

49
0

45
5

5

55

4505

49
0

49
0

450450450450450450450450450450450450

49
0

49
0

45
5

45
49

0
49

0

450450450450450450450450450450450450450450450450

5

450 54504504504504504504504504504504504504504504504504504504504504504504505

Z/04 SCHRÁNKY KOLUMBÁRIA - KOVOVÁ KONSTRUKCE KOMPLET

ROZMĚR:  SCHRÁNKA 450x490MM, 236ks

PROVEDENÍ:
VNITŘNÍ KONSTRUKCE - OCELOVÝ PLECH TL. 10MM - SVAŘOVANÁ,
ČELNÍ VIDITELNÁ ČÁST - KONSTRUKCE Z NEREZOVÉHO PLECHU TL. 10MM - SVAŘOVANÁ
JMENOVKY S GRAVÍROVANÝM TEXTEM - NEREZ TL. 4MM - OTVÍRÁNÍ NA ČEPU, ODNÍMATELNÉ
SOKL - NEREZ TL. 10MM
DORAZY Z OCEL. L-PROFILŮ 20x20x4, NA VÝŠKU SCHRÁNKY
DVÍŘKA ZE SKLOBETONOVÝCH/UHPC TVAROVEK - TVAR BUDE UPŘESNĚN NA ZÁKLADĚ UMĚLECKÉHO NÁVRHU.
VEŠKERÉ SVARY ZABROUŠENY

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: ČELNÍ VIDITELNÁ ČÁST - NEREZ - MAT BALOTINOVANÁ, VNITŘNÍ KONSTRUKCE - OCEL + 2X ZÁKLADNÍ NÁTĚR

5
5

140

5

04.1 00R



450

27
5

60

35
0

Jméno Příjmení

* XX.XX.XXX

† XX.XX.XXX

Jméno Příjmení

* XX.XX.XXX

† XX.XX.XXX

Jméno Příjmení

* XX.XX.XXX

† XX.XX.XXX

Jméno Příjmení

* XX.XX.XXX

† XX.XX.XXX

Jméno Příjmení

* XX.XX.XXX

† XX.XX.XXX

Jméno Příjmení

* XX.XX.XXX

† XX.XX.XXX

Jméno Příjmení

* XX.XX.XXX

† XX.XX.XXX

Jméno Příjmení

* XX.XX.XXX

† XX.XX.XXX

40
10

48
0

10
48

0
10

48
0

10
48

0
10

40

Jméno Příjmení

* XX.XX.XXX

† XX.XX.XXX

Jméno Příjmení

* XX.XX.XXX

† XX.XX.XXX

Jméno Příjmení

* XX.XX.XXX

† XX.XX.XXX

Jméno Příjmení

* XX.XX.XXX

† XX.XX.XXX

40

10

48
0

10

48
0

10
40

440

44
0

40
44

0
40

44
0

40
44

0

44
0

40
44

0

440

NÁZEV ZAKÁZKY: STAVEBNÍ OBJEKT:

DOKUMENT: 

DATUM:

OZN.

POČET KUSŮ

REVIZE:

NÁZEV PRVKU:

KOLUMBÁRIUM A ROZPTYLOVÁ LOUČKA 01 / 2025

SO 01.1 - 401 ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

SO 01. 1
STRÁNKA:

NÁZEV ZAKÁZKY: STAVEBNÍ OBJEKT:

DOKUMENT: 

DATUM:

OZN.

POČET KUSŮ

REVIZE:

NÁZEV PRVKU:

KOLUMBÁRIUM A ROZPTYLOVÁ LOUČKA 01 / 2025

SO 01.1 - 401 ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

SO 01. 1
STRÁNKA:

10 10 440 10

10 10 440 10

450 450
5

15

450
44010 10 440 10

5

5

5

5

5

5

5

Z/04 SCHRÁNKY KOLUMBÁRIA - KOVOVÁ KONSTRUKCE KOMPLET

04.2 00R

40
10

48
0

10
48

0
10

48
0

10
48

0
10

5

5

20
20

NÁZEV ZAKÁZKY: STAVEBNÍ OBJEKT:

DOKUMENT: 

DATUM:

OZN.

POČET KUSŮ

REVIZE:

NÁZEV PRVKU:

KOLUMBÁRIUM A ROZPTYLOVÁ LOUČKA 01 / 2025

SO 01.1 - 401 ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

SO 01. 1
STRÁNKA:

NÁZEV ZAKÁZKY: STAVEBNÍ OBJEKT:

DOKUMENT: 

DATUM:

OZN.

POČET KUSŮ

REVIZE:

NÁZEV PRVKU:

KOLUMBÁRIUM A ROZPTYLOVÁ LOUČKA 01 / 2025

SO 01.1 - 401 ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

SO 01. 1
STRÁNKA:



NÁZEV ZAKÁZKY: STAVEBNÍ OBJEKT:

DOKUMENT: 

DATUM:

OZN.

POČET KUSŮ

REVIZE:

NÁZEV PRVKU:

KOLUMBÁRIUM A ROZPTYLOVÁ LOUČKA 01 / 2025

SO 01.1 - 401 ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

SO 01. 1
STRÁNKA:

Z/04 SCHRÁNKY KOLUMBÁRIA - KOVOVÁ KONSTRUKCE KOMPLET

04.3 00R

Jméno Příjmení

* XX.XX.XXXX

† XX.XX.XXXX

10
44

0
40

10
5

OTEVÍRAVÝ PLECH NA ČEPECH
DEMONTOVATELNÝ - GRAVÍROVÁNÍ TEXTU

SKLOBETON/UHPC - FIXACE POMOCÍ NEREZ ŠROUBŮ

L PROFIL 75X40X4MM

4
75

48
0

20
L PROFIL 20X20X4MM
GUMOVÝ DORAZ

L PROFIL 20X20X4MM
GUMOVÝ DORAZ

20

6015275

60
15

27
5

510
440

10

10
44

0
40

105

510
440

10

OTEVÍRAVÝ PLECH NA ČEPECH
DEMONTOVATELNÝ - GRAVÍROVÁNÍ TEXTU

001

270
ocelová část

80
nerezová část

10
10

27
0

oc
elo

vá
 čá

st
80

ne
re

zo
vá

 čá
st



NÁZEV ZAKÁZKY: STAVEBNÍ OBJEKT:

DOKUMENT: 

DATUM:

OZN.

POČET KUSŮ

REVIZE:

NÁZEV PRVKU:

KOLUMBÁRIUM A ROZPTYLOVÁ LOUČKA 01 / 2025

SO 01.1 - 401 ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

SO 01. 1
STRÁNKA:

440

44
0

75

15
60

145295 145 295

Pohled čelní

Počet kusů celkem: 236
Materiál: sklobeton, odstín přírodní šedá - barevnost odpovídající realizovanému monolitu

440

44
0

44
0

44
0

75

15
60

145295

440 440

75

15
60

145 295

75

15
60

145 295 295 145

A - 70 ks B - 70 ks

C - 26 ks D - 70 ks

Půdorys

Pohled čelní

Půdorys

Pohled čelní

Půdorys

Pohled čelní

Půdorys

NÁZEV ZAKÁZKY: STAVEBNÍ OBJEKT:

DOKUMENT: 

DATUM:

OZN.

POČET KUSŮ

REVIZE:

NÁZEV PRVKU:

KOLUMBÁRIUM A ROZPTYLOVÁ LOUČKA 01 / 2025

SO 01.1 - 401 ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

SO 01. 1
STRÁNKA:

Z/05 SCHRÁNKY KOLUMBÁRIA - SKLOBETONOVÉ/UHPC PREFABRIKÁTY KOMPLET

04.4 00R



NÁZEV ZAKÁZKY: STAVEBNÍ OBJEKT:

DOKUMENT: 

DATUM:

OZN.

POČET KUSŮ

REVIZE:

NÁZEV PRVKU:

KOLUMBÁRIUM A ROZPTYLOVÁ LOUČKA 01 / 2025

SO 01.1 - 401 ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

SO 01. 1
STRÁNKA: NÁZEV ZAKÁZKY: STAVEBNÍ OBJEKT:

DOKUMENT: 

DATUM:

OZN.

POČET KUSŮ

REVIZE:

NÁZEV PRVKU:

KOLUMBÁRIUM A ROZPTYLOVÁ LOUČKA 01 / 2025

SO 01.1 - 401 ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

SO 01. 1
STRÁNKA:

Z/06 DVÍŘKA NIKY ELEKTROROZVADĚČE 1

05 00R

ROZMĚR:  350x450MM

PROVEDENÍ:
OCELOVÁ PODKRONSTRUKCE - L-PROFILY 30x15x3MM NA ČEPECH, SKLOBETONOVÝ/UHPC PANEL NALEPEN NA PODKONSTRUKCI,
OTEVÍRÁNÍ / ZAVÍRÁNÍ POMOCÍ MAGNETU

POVRCHOVÁ ÚPRAVA:PODKONSTRUKCE - ŽÁROVÝ POZINK,
DVÍŘKA - SKLOBETONOVÁ DESKA, PŘÍRODNÍ ODSTÍN - ODSTÍN MUSÍ BÝT STEJNÝ JAKO POHLEDOVÝ MONOLITICKÝ BETON

PŮDORYS  1:10

POHLED 1:10

10

330

10350

20
0

12

15
SKLOBETONOVÁ/UHPC DESKA

PODKONSTRUKCE OC. L PROFIL 30X15X3

DORAZ S MAGNETEM

45
0

15
0

350350
10 330 10

10
43

0
10

Š.319xV.384xHL.144MM

NÁZEV ZAKÁZKY: STAVEBNÍ OBJEKT:

DOKUMENT: 

DATUM:

OZN.

POČET KUSŮ

REVIZE:

NÁZEV PRVKU:

KOLUMBÁRIUM A ROZPTYLOVÁ LOUČKA 01 / 2025

SO 01.1 - 401 ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

SO 01. 1
STRÁNKA:



NÁZEV ZAKÁZKY: STAVEBNÍ OBJEKT:

DOKUMENT: 

DATUM:

OZN.

POČET KUSŮ

REVIZE:

NÁZEV PRVKU:

KOLUMBÁRIUM A ROZPTYLOVÁ LOUČKA 01 / 2025

SO 01.1 - 401 ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

SO 01. 1
STRÁNKA:

Z/07 ZÁBRADLÍ CHODNÍKU 1

06 00R

ROZMĚR:  50x2100MM

PROVEDENÍ:
NEREZOVÝ OSTROHRANNÝ PROFIL 10X40MM, DISTANČNÍK Z NEREZOVÉ TYČE Ø8MM NAVAŘENÝ K PROFILU,
KOTEVNÍ TRNY - ZÁVITOVÉ TYČE - VLEPENÉ DO PŘEDVRTANÝCH OTVORŮ V ŽB
KONCE JEKLU ZAVAŘENÉ PÁSOVINOU. VEŠKERÉ SVARY MUSÍ BÝT PŘEBROUŠENY

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: NEREZ - MAT BALOTINOVANÁ

10

90
0

1000
6066150

1253
1253

1253 1000 150

6050
150 1000 1250 1250 1250 1000 150

88
2.5

50

HMOTNOST: 19,05 KG

5040

60

8

10

OSTROHRANNÝ PROFIL 10x40
NEZEZ MAT BALOTINA

NEREZ. TRN (ZÁVITOVÁ TYČ)
- VLEPENA DO PŘEDVRTANÉHO OTVORU

50

NEZEZ PROFIL Ø8MM
MAT BALOTINA

8

5

88
2.5

88
2.5

88
2.5

88
2.5

88
2.5


	Listy a pohledy
	KOL-DSP-SO 01.1-400-00R Výpis zámčnických výrobků
	00
	01
	02
	03
	04.1
	04.2
	04.3
	05
	06
	07


